

L o k a l i n ė s a m a t a N r. 1-006

Sudaryta 2022.04 kainų lygiu.

Kompleksas: Kankorėžių sandėlio 7F1Ž Miškininkų g. 7, Vaišvydavo k., Samylų sen., Kauno r. sav., rekonstravimas

Objektas: Bendrieji statybos darbai

Žiniaraštis: Buitinės nuotekos

2 540,10 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
1	N16P-1102	Vidaus nuotekų plastikinių magistralinių vamzdynų vamzdžių montavimas (m vamzdyno), kai nominalusis vidinis skersmuo, mm 110	m	18	12,54	225,72
2	PRN16P-1102	PVC vamzdžiai su movomis 110x3.2x2000, su gum.tarpin. (vid. nuotek.)	vnt	9	12,45	112,05
3	R1	PVC vamzdžių fasoninės dalys 20%	kompl	1	22,42	22,42
4	N23P-0706-2	Paviršinio vandens surinkimo sistemos papildomų elementų montavimas, trapai su nešvarumų indu	vnt	2	46,08	92,16
5	PRN23P-0706-2	Pramoninis trapas 200x200mm su grot. ir sifonu, vertik.d110mm (nerūd.pl)	vnt	2	445,66	891,32
6	R23-58	Skylių įvadams iškalimas betoniniuose pamatuose ir, padarius įvadus, jų užtaisymas betonu	vnt	1	150,62	150,62
7	N57P-7235	Nuotekų vamzdyno prijungimas prie esamų tinklų, iškertant šulinio sienelę, šlapiame grunte, kai vamzdžių skersmuo iki 600 mm	vnt	1	568,00	568,00
8	N16P-1407	Nuotekų vamzdynų hidraulinis bandymas, buitinių nuotekų	100m	0,18	205,38	36,97
Iš viso #1						2 099,26 €
PVM						440,84 €
Iš viso #2						2 540,10 €

Sudarė: